

# **SOLSIDENS MALERFIRMA A/S**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2014**

---

**Peder Fihl**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOLSIDENS MALERFIRMA A/S  
Følfodvej 25  
9310 Vodskov

CVR-nr: 34603987  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse** Dronninglund Sparekasse

**Revisor** REVISIONSFIRMAET OLE DAHL  
Kornelparken 84  
9310 Vodskov  
CVR-nr: 11328881

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailsalg med salg af malervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige overskud kr. 319.031 hvilket har været tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2013 kr. 1.220.640.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2013 samt den økonomiske udvikling i 2013 henvises i øvrigt til årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der forventes ligeledes et positivt resultat i 2014.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.715.050</b>	<b>1.331.176</b>
Personaleomkostninger .....		-1.231.444	-744.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.000	-50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>433.606</b>	<b>536.867</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	374
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.963	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>428.643</b>	<b>537.241</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>428.643</b>	<b>537.241</b>
Skat af årets resultat .....		-109.612	-135.632
<b>Årets resultat</b> .....		<b>319.031</b>	<b>401.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		720.640	0
Overført resultat .....		-401.609	401.609
<b>I alt</b> .....		<b>319.031</b>	<b>401.609</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		400.000	450.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>400.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>400.000</b>	<b>450.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		60.090	62.023
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>60.090</b>	<b>62.023</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		380.057	542.917
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		28.804	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		285.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....		20.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>713.861</b>	<b>542.917</b>
Likvide beholdninger .....		476.119	383.937
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.250.070</b>	<b>988.877</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.650.070</b>	<b>1.438.877</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		0	401.609
Forslag til udbytte .....		720.640	0
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>1.220.640</b>	<b>901.609</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		29.687	18.750
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>29.687</b>	<b>18.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.414	93.526
Skyldig selskabsskat .....		66.675	56.882
Anden gæld .....		298.654	368.110
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>399.743</b>	<b>518.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>399.743</b>	<b>518.518</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>1.650.070</b>	<b>1.438.877</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	500.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-50.000
Årets afskrivning	-50.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>400.000</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	500.000	401.609	0	901.609
Udloddet ordinært udbytte	0	0	720.640	720.640
Årets resultat		-401.609	0	-401.609
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>0720.640</b>	<b>1.220.640</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen udover sædvanlige garantier som er sædvanlig for branchen

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

K.G.N. Holding A/S, CVR 26746590

JT Holding Gandrup ApS, CVR 34587604